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Rynek 1, Rzeszów 1

Modernizacja instalacji wodociągowej w budynku DPS przy ul. Powstańców Styczniowych 37 w Rzeszowie

Zadanie pn.: „Modernizacja instalacji wodociągowej w budynku DPS przy ul. Powstańców Styczniowych 37 w Rzeszowie”
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) będących w dyspozycji
Województwa.

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów
Jednostka Realizująca: Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Rzeszowa
Wartość całkowita zadania: 1 492 496,20 PLN *
Kwota dofinansowania z państwowego funduszu celowego (PFRON): 636 976,00 PLN *
Termin realizacji: 05.2024- 30.11.2025 r. *
* zgodnie z umową o dofinansowanie Nr 6/OR/RB/2024 z dnia 6 maja 2024 r.  Aneksem nr 1 z dnia 31.07.2024 r. oraz Aneksem nr 2 z
dnia 11.12.2024 r.

Celem zadania była poprawa jakości życia mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. Józefy Jaklińskiej w Rzeszowie poprzez poprawę
infrastruktury obiektu i zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami w tym ze szczególnymi potrzebami dostępu do wysokiej jakości
świadczonych usług rehabilitacyjnych i bytowych.

Opis zadania:

W wyniku realizacji projektu w placówce zmodernizowana została instalacja wodociągowa z uwzględnieniem uzdatniania wody zimnej
oraz przebudowana instalacja hydrantowa i kanalizacja sanitarna. Zostały wykonane niezbędne prace budowlane i elektryczne oraz
prace w zakresie instalacji centralnego ogrzewania.

Przeprowadzone prace modernizacyjne wpłynęły na poprawę jakości życia oraz bezpieczeństwa osób niepełnosprawnych. Wykonane
prace znacznie podniosły komfort psycho-fizyczny mieszkańców przebywających w pomieszczeniach, tym samym podniesione zostały
standardy Domu.

Cel został w pełni osiągnięty.

Realizacja zadania przyczyni się do jeszcze wydajniejszego i skuteczniejszego prowadzenia rehabilitacji społecznej, leczniczej i
zawodowej w Domu Pomocy Społecznej przy  ul. Powstańców Styczniowych 37  w Rzeszowie.
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